
 弊社は、官公庁、⺠間の⼯事や事業にて、家屋調査のご依頼を年間350棟〜450
棟程度いただいております。

 多数の実績及び経験から、常に⼯事施⼯が円滑に遂⾏されますことを念頭に様々な
事案においてお客様のサポートをしてまいりました。
 
施⼯の内容や様⼦をうかがうことで、家屋調査⽅法、対象家屋の範囲設定等の提案、
また調査を介しての近隣住⺠との理解と融和を促し、⼯事や事業に不要な負荷がか
からないように業務を⾏ってまいります。

「安⼼」と「信頼」のもと、最適なご提案と
ご要望にお応えいたします。

ぜひ、⼀度ご相談ください。

2

「近隣との融和」「円滑な施⼯」のためのご提案

豊富な実績と永年培った技術⼒

建築・解体⼯事・給排⽔・下⽔道⼯事・⾬⽔⼯事・都市
整備事業や道路整備⼯事などあらゆる⼯事の事前・事後
調査の豊富な実績は、永年培った技術と信頼の証です。

流⼭新市街地地区平成26年度Ａ⼯区62街区外建物等事前調査業務 UR都市機構
中央環状線環境事後調査 ⾸都⾼速道路株式会社
市営⿊⾕住宅解体に伴う環境事後調査 さいたま市
○○証券(株)新築⼯事に伴う事前事後調査 ⺠間建設会社
公園整備に伴う家屋事後調査 三郷市
□□保育園新築⼯事近隣家屋事前調査業務 ⺠間⼯事会社
⽂化センター耐震補強改修⼯事に伴う家屋事前事後調査 上尾市
特別養護⽼⼈ホーム△△新築⼯事に伴う家屋事後調査 ⺠間建設会社

＜調査実績＞

その他、調査に関するご依頼やご相談は048-790-5112へ


